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arken@comhem.se – Brevlådan mittemot hissen i port 20 – Telefon 08-97 45 92 (telefonsvarare) 

 

Tjugondag Knut dansas julen ut 
Stockholms stad har ordnat insamlingsställen för julgranar. Vår närmaste finns på 

Selmedalsvägen mellan port 82-88. Insamling pågår till 31/1 och granen går till fjärrvärme. 

 
Årsmöte och fest den 19 maj 
Årsmötet hålls lördagen den 19 maj i Noarken och följs av en jubileumsfest. Vi hoppas på fint 

väder så vi kan vara både i Pergolan och Noarken.  

Maila eller lägg en lapp i Arkens postlåda om du vill vara med i festkommittén. 
 

Relining av avloppsrör i bottenplattan. 
Efter stambytet återstår ett arbete med relining* av befintliga avloppsrör i bottenplattan. 

Rören har filmats och för att kunna relina allt måste en skadad del av rören bytas ut. Tyvärr 

ligger denna del under skyddsrummet och innebär ett lite större arbete. Hela arbetet kommer 

att utföras under våren. Vi arbetar för att störningar och påverkan för boende blir så litet som 

möjligt. Mer information kommer när planeringen är klar.  
*Relining innebär att man klär insidan av röret med en strumpa som beläggs med ett plastskikt. 

 

Avgiftshöjning 5% från april 
För att täcka kostnader för husets underhåll och se till att föreningen har fortsatt god ekonomi 

har styrelsen beslutat att höja avgiften med 5% från den 1 april, 2018. 

 

Justering av ventilationen 
Vid stambytet rengjordes ventilationskanalerna och en del lägenheter fick nya 

ventilationsdon. Vi behöver nu justera in ventilationen och gör samtidigt en OVK 

(Obligatorisk VentilationsKontroll).  
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Avisering inom kort 

Det är mycket viktigt att vi kommer in i alla lägenheter. Om man inte kan vara hemma lämnas 

en märkt nyckel i arkens brevlåda. Avisering med datum och tid delas ut i brevlådan inom 

kort.  

 

Märk din cykel senast den 2 februari 
I februari kommer vi att inventera alla cyklar i gången och i cykelförråden och därför behöver 

du fästa en lapp på din cykel med namn och lägenhetsnummer senast den 2 februari.  Omärkta 

cyklar kommer att flyttas undan.  

 

Cyklar som inte används behöver flyttas 

Det står väldigt många cyklar i gången mellan 18 och 20. Samtidigt finns det lediga platser 

nere i cykelförråden. Vi vill prioritera gången mellan portarna till cyklar som används och till 

barnvagnar, snowracer mm. Cyklar som används mer sällan behöver flyttas antingen till 

cykelförråden eller till fd soprummet utanför port 18. För en plats i cykelförrådet i källaren, 

kontakta Rolf: 070-2434877. 

 

En påminnelse om våra trivselregler 
Tvättstugan 

Lämna alltid tvättstugan städad. Torka av maskinerna, ta bort ludd från torktumlaren och 

städa golvet i både tvättstugan och torkrummet.  

 

Sporthallen 

Städa efter dig – sopa golvet och ställ undan utrustning på rätt plats. 

 

Bastun 

Bokas på tavlan. Städa efter varje besök. Rensa bort hår från golvsilen i duschen. 

 

Våningsplanen 

Av brandskyddsskäl ska våningsplanen hållas fria från tex barnvagnar. 

 

Läs mer på vår webbplats:  

http://brfarken.bostadsratterna.se/medlemmar-och-hyresgaster/trivselregler. 

 

Återvinning av miljöfarligt avfall  
Den Mobila miljöstationen kommer till Axelsberg 4 ggr/år. Där kan du lämna t.ex sprayer, 

färger, glödlampor etc. Lastbilen stannar vid vändplanen bakom Ica fredag den 2/3, 27/4, 

31/8, 26/10 2018. 

 

Styrelsen önskar alla boende en god 
fortsättning på det nya året! 
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